
1 

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ GRANTOVÉ KOMISE 

V ROCE 2016 
konaného dne 8. 6. 2016 v 17,00 hod. 

v zasedací místnosti MěÚ Police nad Metují 
 

Přítomni: Mgr. Ida Jenková – předsedkyně, Ing. Jan Miler, Jaroslav Soumar, Zdeněk Kolář, Jiří 

Seifert, Marek Plný, Jaroslav Beran, Xenie Ulrichová 

Nepřítomni: Ing. Jiří Vlček 
 
 

 

 Paní předsedkyně zahájila zasedání grantové komise. Všichni členové obdrželi seznam 

žadatelů o finanční příspěvek z rozpočtu města Police nad Metují na 2. pololetí roku 2016 dle 

Grantového programu Akce, dílčí aktivity. 

  

 Následovalo posuzování jednotlivých žádostí dle stanovených podmínek Grantového 

programu.  

Posuzované žádosti v tabulce dle Grantového programu Akce, dílčí aktivity. 

 

Číslo 
jednací 

Datum podání 
žádosti 

Grant Komise 

žadatel akce termín 
požadovaná 
částka (Kč) 

komentář částka (Kč) 

SPORT 

2016/2470 31. 5. 2016 T. J. SOKOL Sportovní činnost dětí 2016 22 000 
Podpora 

gymnastiky 
a parkouru 

10 000 

2016/2291 18. 5. 2016 Kristýna Laštůvková 
2. ročník závodů 

v agility 
25. 6. 2016 10000 

Hledat jiné 
sponzory, 
financovat 

ze 
vstupného 

1000 

Celkem sportovní oblast 32 000  11000 

KULTURA 

2016/2001 2. 5. 2016 SDH Pěkov 
Oslavy 135. Let 
založení sboru 

24. 6. 2016 20 000 

Obdobná 
částka 

přidělena 
sborům 

v minulých 
letech 

10 000 

2016/2352 23. 5. 2016 
Občanské sdružení 
rodičů a učitelů 
Notička 

5. ročník letního 
tábora žesťů 

14. – 21. 8. 
2016 

20 000 

500,- Kč/na 
účastníka z 

Policka, 
max. 

8 000,- 

8000 

2016/2479 31. 5. 2016 

Základní organizace 
Českého 
zahrádkářského 
svazu 

Kouzlíme s květinou 
22. -. 23. 9. 

2016 
1000  1000 

2016/2397 26. 5. 2016 Junák 
Podpora akcí pro děti 

a mládež 
2. pol. 2016 30 000  20000 

2016/2481 31. 5. 2016 Julinka Oživení kláštera Květen, září  20 000  3000 

2016/2443 30. 5. 2016 
Spolek vojenské 
historie T-S 20 Pláň 

Obnovení stálé 
expozice 

 10000  1000 

Celkem kulturní oblast 101 000   43000 

SOCIÁLNÍ OBLAST 

2016/2478 31. 5. 2016 MC MaMiNa, z. s. Příměstský tábor 
18. – 29. 7. 

2016 
10 000  2000 

Celkem sociální oblast 10 000  2 000 

CELKEM 143 000  56 000 

 

   

 

 

 

 



2 

 

Zamítnuté žádosti včetně důvodu o zamítnutí: 

 

Dobročinný fond pro pozůstalé – nedostatek získaných bodů, činnost spolku byla podpořena v 1. 

Pololetí 2016 

Police symphony orchestra, z. s. – financování benefičního koncertu bude zajištěno z jiných zdrojů 

Institut zážitkové pedagogiky – projekt nespadá pod region Policka 

Mgr. Olga Landová – nedostatek získaných bodů při hodnocení žádosti 

Dr. Eva Koudelková – nedostatek získaných bodů při hodnocení žádosti 

Pavel Smola – nedostatek získaných bodů při hodnocení žádosti s doporučením realizovat projekt 

ve spolupráci s CKVS. 

HEWER, z. s.  – nedostatek získaných bodů při hodnocení žádosti. Žadatel byl podpořen v 1. pol. 

2016. 

 

Grantová komise doporučila rozdělit celkem 56 000,- Kč. Na sport připadá 11 000,- Kč, na 

kulturu 43 000,- Kč a na sociální oblast 2 000,- Kč. 

 

  

 

Zapsala: Xenie Ulrichová ………………………………… 

 Mgr. Ida Jenková, předsedkyně komise 

V Polici nad Metují dne 15. června 2016 
  

 

    

 


